KONTRATE SHITBLERJE
( Kuotash Kapitali)

Sot mé daté Q)\S 021 (dymijé e njezete e nje), ne Tirané, me seline e shoqerise “JONI
57 sh.p.k Tiran€, Rruga “Murat Toptani”, prane kinema “Millennium 2”.u paragitén
personalisht palét kontraktuese té cilét mé kérkuan hartimin e késaj kontrate né pérputhje
me Kodit Civil, Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”,
Ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” dhe statutit t&
shoqérisé “JONI 5” SHPK, me kushtet e méposhtme:

I PALET

e Pala Shitése: Emiliano Zhupa, i biri i Vladimirit, i datélindjes 16.04.1992, lindur
né Tepelene dhe banues né Tirane, ne adresen: rruga ‘Llazi Miho”, Kombinat,
madhor me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, shtetas shqiptar, mbajtés i
Kartés se Identitetit (ID) me Nr. personal. J20416035D.

e Pala Blerése: Renato Cuko, i biri i Xhoxhit, dtl. 15.03.1992, lindur ne Krutje,
Lushnje dhe banues né Tirané, Rruga “Rrapo Hekali”, Pall.21/2, madhor e me

zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar nga karta e identitetit (ID) me
Nr. Personal J20315029U

II OBJEKTI

Népérmjet késaj kontrate pala shitése Emiliano Zhupa, ne zbatim te vendimit date

Oi §12021, te Ortakut te Vetem, i shet palés blerése Renato Cuko, 100 % té kuotave té
kapitalit t€ regjistruar t& shoqérisé¢ “JONI 5” SHPK, shogéri tregtare me pérgjegjési t&
kufizuar, e regjistruar si person juridik prané QKB, date 26.10.2017, me seli né Tirang,
Rruga “Murat Toptani”, prane kinema “Millennium 2”, me NIPT 1722260290, me
ortak t€ vetém dhe administrator z. Z, Emiliano Zhupa, me Kkapital t& regjistruar
100.000.00 (njeqind mij=) leké.

I MIMI

Palét kan€ rén¢ dakord & ¢mimi i shitjes s¢ 100% t& kuotave t& kapitalit t& shoqérisé
“JONI 5” SHPK, té jeté¢ 100.000.00 (njeqind mije) leké.




Cmimi i késaj kontrate éshté likujduar ndermjet paleve..

IV KALIMI I PRONESISE

Pronésia mbi 100 % t& kuotave t& kapitalit t& regjistruar t& shoqérisé “JONI 5” SHPK,
do t&€ kalojé nga pala shitése, Emiliano Zhupa, tek pala blerése, Renato Cuko, pas
depozitimit t&€ késaj kontrate né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Qendrés Kombétare t&
Biznesit, Tirané.

Nga momenti i depozitimit t€ kontratés né Zyrén e Regjistrit Tregtar pala shitése,
Emiliano Zhupa, humbet ¢do té drejté pronésie mbi kuotat e kapitalit t& zotéruara né
shogériné “JONI 5” SHPK dhe kéto t& drejta fitohen nga pala blerése, Renato Cuko, i
cili nga ky moment do t& bé&het pronar i vetém i kétyre kuotave.

Pala shitese nuk do te kété me asnjé te drejte dhe detyrim financiar ne te ardhmen
kundrejt shoqérisé dhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet i kalojne pales blerese.

Kjo kontraté hartohet né 4 (kater) kopje autentike, nga té cilat, njé qéndron né seline e
shogerise, njé kopje duhet t& depozitohet né Zyrén e Regjistrit Tregtar prané Qendrés
Kombétare t€ Biznesit (QKB) dhe nga njé kopje e merr secila palg.

Kjo kontraté pasi iu lexua me z¢ t& larté paléve, ata deklaruan qé ajo éshté né pérputhje t&
ploté me vullnetin e tyre té& liré dhe u nénshkrua prej tyre né bazé té ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERISE

EMILIANO ZHUPA RENATO CUKO
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